令和４年８月１日

各  位

全国卸商業団地協同組合連合会

会 長  福 井   弘

令和４年度「卸商業団地機能向上支援事業」の二次公募について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、本連合会では「卸商業団地機能向上支援事業」を中小企業庁及び独立行政法人中小企業

基盤整備機構の支援を受け令和元年度から実施しております。

この度、全国の卸商業団地を形成する事業協同組合を対象に、令和４年度「卸商業団地機能向

上支援事業」の二次公募を下記のとおり開始することとしましたので、お知らせいたします。

卸商業団地組合の活性化のため、本事業を是非ご活用ください。

 なお、「公募説明会」は YouTubeによるオンデマンド配信となります（下欄をご参照）。

敬具

記

１．公募受付期間 令和４年９月５日（月）～ ９月１６日（金）（当日消印有効）

２．選考結果通知 １０月中旬頃

３．助成金交付申請等説明会（YouTubeによるオンデマンド配信） １０月下旬頃

４．公募要領及び応募書類様式

  応募書類の様式は下記 OneDriveからダウンロードしてください。

  公募要領

https://1drv.ms/b/s!AtCnfiwHq4b8hSgI7JrvYvZflJiL?e=gT7s2j

  応募書類

https://1drv.ms/w/s!AtCnfiwHq4b8hSlDzNAHRotcqyp4?e=ZefdeA

５．問い合わせ先

全国卸商業団地協同組合連合会 伊藤 吉澤

Tel: 03-6807-4335   E-mail: info@shoudanren.jp

〒１０７－００５２

東京都港区赤坂５－１－３１ 第６セイコービル４階

以上

「公募説明会」を YouTube（限定公開）で配信します

配信開始日時 令和４年８月１日（月）９：００

https://youtu.be/0n9T44DoyKk

https://1drv.ms/b/s!AtCnfiwHq4b8hSgI7JrvYvZflJiL?e=gT7s2j
https://1drv.ms/w/s!AtCnfiwHq4b8hSlDzNAHRotcqyp4?e=ZefdeA
https://youtu.be/0n9T44DoyKk